МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 26 декабря 2012 года                                                                                      № 176
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета от 14.11.2012 №159
«О земельном налоге на территории

Судоверфского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Судоверфского сельского поселения, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Судоверфского сельского поселения, являющееся приложением к решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 14.11.2012 г. № 159 «О земельном налоге на территории Судоверфского сельского поселения» изменения, дополнив пункт 1.1. раздела II подпунктом «е» следующего содержания:

«е)  ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня     обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2013 года.

	Председатель Муниципального Совета

Судоверфского сельского поселения

___________________ Е.В. Дымская
	Глава  Судоверфского сельского поселения

_____________________ Н.К. Смирнова

                               М.П.
                                                                         М.П.